
Постановление администрации города Тамбова от 28 февраля 2020 г. N 966 "О назначении членов… 

15.11.20222  Система ГАРАНТ 1/2 

Постановление администрации города Тамбова от 28 февраля 2020 г. N 966 "О назначении членов 

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа N 31" (с изменениями и дополнениями) 

С изменениями и дополнениями от: 

 20 сентября 2021 г., 29 июня 2022 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных 

учреждениях", в связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета, рассмотрев 

предложение директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа N 31" О.В. Ухватовой, постановляю: 

1. Назначить членов наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа N 31" в составе согласно 

приложению. 

2. Считать утратившими силу постановления: 

- администрации города Тамбова от 17.10.2016 N 6304 "О назначении членов 

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа N 31"; 

- администрации города Тамбова Тамбовской области: 

от 19.06.2018 N 3250 "О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного 

совета и замещении вакантных мест на срок полномочий наблюдательного совета муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа N 31" и 

внесении изменений в постановление администрации города Тамбова от 17.10.2016 N 6304 "О 

назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа N 31"; 

от 25.03.2019 N 1511 "О досрочном прекращении полномочий члена наблюдательного 

совета и замещении вакантного места на срок полномочий наблюдательного совета 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа N 31" и внесении изменений в постановление администрации города Тамбова от 17.10.2016 

N 6304 "О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа N 31" (с изменениями, 

внесенными постановлением от 19.06.2018 N 3250)". 

3. Информационному управлению администрации города Тамбова Тамбовской области 

(Дьяконов) направить настоящее постановление для опубликования в газете "Наш город Тамбов". 

 

Глава города Тамбова 

Тамбовской области 

Н.В. Макаревич 

 

Информация об изменениях: 

 Приложение изменено с 29 июня 2022 г. - Постановление администрации города Тамбова от 29 

июня 2022 г. N 4294 

 См. предыдущую редакцию 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тамбова 
Тамбовской области 

28.02.2020 N 966 
 

Состав 

http://internet.garant.ru/document/redirect/73691884/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73691884/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73691884/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/190157/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42869524/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/42893144/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/49110116/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73691885/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404916997/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/34934969/1000


Постановление администрации города Тамбова от 28 февраля 2020 г. N 966 "О назначении членов… 

15.11.20222  Система ГАРАНТ 2/2 

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа. N 31" 

С изменениями и дополнениями от: 

 20 сентября 2021 г., 29 июня 2022 г. 

 

Курманова 

Анна Ивановна 

- заместитель главы администрации города Тамбова 

Тамбовской области, представитель учредителя 

Кочетов 

Игорь Викторович 

- председатель Тамбовской областной профсоюзной 

организации работников народного образования и науки (по 

согласованию) 

Мосолитина 

Наталья Ивановна 

- учитель начальных классов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа N 31" 

Никишина 

Татьяна Ивановна 

- педагог-психолог муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа N 31" 

Бурмистрова 

Мария Владимировна 

специалист по работе с клиентами общества с ограниченной 

ответственностью "Омега" (по согласованию) 

Гуркин 

Роман Иванович 

адвокат Коллегии адвокатов Тамбовской области (по 

согласованию) 

Милютина 

Наталия Владимировна 

доцента кафедры социальной и возрастной психологии 

Тамбовского государственного университета 

им. Г.Р. Державина, кандидата педагогических наук (по 

согласованию) 

 


